
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100 ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

 

 

25.01.2022            № 6-аг 

 

Про затвердження лімітів 

споживання енергоносіїв  

та комунальних послуг 

 

На виконання рішення 38 сесії Харківської міської ради 7 скликання 

від 02.12.2020 № 2293/20 «Про бюджет Харківської міської територіальної 

громади на 2021 рік», з метою раціонального використання бюджетних 

коштів  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Завідувачу господарства Хоменко Н.А.: 

1.1. Забезпечити дієвий контроль за споживанням енергоносіїв у межах 

затверджених натуральних показників. 

1.2. Дотримуватися лімітів споживання теплової енергії, холодної води, 

електроенергії в натуральних одиницях на 2022 рік. 

1.3. У разі збільшення споживання теплової енергії, холодної води, 

електроенергії надавати обґрунтовані письмові пояснення з 

підтверджуючими документами. 

Щомісячно  

 

2. Секретарю-друкарці школи Гриньовій І.М. даний наказ розмістити на 

сайті освітнього закладу. 

До 31.01.2022 

 

 

 



2 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи   оригінал підписано  В.В. ТКАЧ 

 

 

З наказом ознайомлена       Н.А. Хоменко 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Хоменко  


